pecudes, 273

pecunia
_ 58, 66, 92, 95, 147, 154, 158, 164, 165, 211, 230, 254, 
280, 281; v. quantitas, tanta, tota
_ depositi, v. confexio
_ numerata in argento, 275
_ non numerata, 140, 145, 147, 156, 164, 185, 212
_ non numerata, non electa, 143
_ non numerata, non electa, non ponderata, 149, 263
_ non numerata, non electa, non soluta, non ponderata, 
94, 117
_ non numerata, non ponderata, 71, 133
_ non numerata, non ponderata et electa aurei (auri), 
134, 137
_ non numerata, non ponderata, non soluta vel electa, 
275
_ non numerata, non soluta, non electa, non ponderata, 
88

pecuniaria, v. pena
pedagia, 188

pedes
_ 61, 63, 84, 85, 102, 158, 207, 211, 303, 311, 312, 316
_ olivarum, 58; v. duo
_ olive, 254

Pedimons
_ v. rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principa-
tus Capue, Provintie, Forcalquerii
_ comitissa, v. domina Iohanna regina Ierusalem et Si-
cilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provintie et 
Forcalquerii
Pellegrina filia magistri Hugonis de castro Campibassi, 
137; frater, v. Robertus magistri Hugonis

pena
_ 56, 58, 61, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 82, 91, 98, 99, 137, 
142, 145, 147, 155, 158, 163, 174, 179, 204, 209, 231, 
254, 259, 269, 296, 312, 315, 320, 322, 333, 340; v. 
medietas, nomen, obtentus, solutio 
_ dupli, 147, 285, 342
_ dupli extimate rei, 117, 275
_ dupli extimationis bonorum, 75 
_ dupli extimationis vinee, 113
_ dupli pretii, 88, 104, 139, 140, 142, 143, 145 , 263
_ dupli quantitatis pecunie, 154, 165, 232
_ dupli rei donate, 73
_ inferni, 302
_ unciarum auri, 73, 81, 83, 85, 91, 93, 98, 115, 137, 
149, 152, 218, 271, 296
_ commissa et exacta, 88
_ exacta vel non exacta, 145
_ legitima, 313, 316
_ obligata, 322, 324
_ pecuniaria, 165
_ soluta, 79, 80, 123, 183, 185, 191, 193, 198, 254, 326
_ soluta seu commissa, 140
_ soluta vel non soluta, 75, 82, 83, 88, 104, 115, 137, 
139, 142, 144, 196, 202, 206, 208, 212, 214, 218, 220, 
221, 223, 225, 227, 263, 269, 296, 318, 320
_ soluta vel non soluta aut remissa gratiose, 149, 154, 
155, 163, 165, 232, 271
_ et obligatio dupli valoris domus donate, 283
_ et obligatio omnis bonorum presentium et futurorum, 
283

penae, 145, 165
pendens, v. sigillum
penitentia, 331
Pennese, v. Deodatus
Pennesis provintia, v. monasteria ordinis sancte Clare

Pensile, Pisile (in)
_ v. Sanctus Martinus

pensio
_ v. annua
_ (ad), v. locare et concedere in excaleum
_ domus, v. annua 
_ vel census, v. nomen

Pentecoste, 175
Penzonus, v. Iohannes

perceptio 
_ fructus, v. nulla
_ fructuum, reddituum et proventuum, 54